
 

UCHWAŁA NR XXXI/264/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami gminy Złocieniec. 
 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, poz. 1579), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

 §1. W §5 Regulaminu konsultacji społecznych określającego zasady i tryb ich 

przeprowadzania z mieszkańcami gminy Złocieniec stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/254/2013 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1038) zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „3. 

Wniosek o przeprowadzenie konsultacji zgłoszony przez mieszkańców Gminy, oprócz wymagań 

określonych w ust. 2, zawiera także listę osób popierających wniosek, ze wskazaniem imion, 

nazwisk i adresów zamieszkania wraz z własnoręcznymi ich podpisami, a także określenie 

przedmiotu konsultacji w nagłówku każdej z ponumerowanych stron listy.”. 

  

 §2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 

       Mirosław Kacianowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


